

1407
26 Halls Road, Egmore,
M a d r a s - 8,

INVITATION TO A MEETING TO CHOOSE A REPRESENTATIVE PEOPLES' COMMITTEE.

Dear Sir,

Presenting our compliments to you we solicit your participation in a representative gathering of some social organisations, intellectuals, journalists, writers and representatives of political parties who are of the firm opinion that concerted action should be taken to support and organise public opinion in favour of the high ideals of the peoples' movement in Bihar under the leadership of Loknayak Sri J.P. Narain and form a representative committee to propagate these ideals in Tamilnadu and gather sufficient support to root out evils like corruption and nepotism and fight for radical reform of the election law, electoral system, educational system and to spread moral and ethical values amongst the people and thus help to change the society radically from what it is today.

This will be a peoples' organisation above party politics interested mainly in achieving its objectives through peaceful and non-violent means. We are sending this invitation as per decision taken at the preliminary meeting of the representatives of different political parties and organisations held at Madras on 15th November 1974.

This meeting will be held at 10 a.m. on Friday the 29th November, 1974 at Local Library Authority Buildings, 150-A, Mount Road, Madras-2.

Thanking you and hoping for your active participation in this meeting,

Yours truly,

V.S. SRIKUMAR
(Swatantra Party)

THANJAI GOVINDASWAMI,
(State Jt. Secretary, Bharatiya
Jan Sangh)

THANJAI RAMACHANDRAN,
(Madras Dt. Secretary, Tamilarasu
Katchi).

To

Mr.

Mrs.

Miss.

M/s.

26, உறாலஸ் ரோடு, சென்னை-8,
18-11-74.

சுதந்திரம் மற்றும் சம உரிமை கொண்ட உரிமை வாழ்வளிக்கும் மக்களின்
குழு அமைப்புக் கூட்டத்திற்கு அழைப்பு.

அன்புடையீர்,

வணக்கம். இம்மாதம் 15ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அன்று சென்னை நகரில் நடைபெற்ற பூர்வாங்க ஆலோசனைக் கூட்டத்தில் எடுக்கப்பட்ட முடிவளிப்படி நம் மாநில மட்டத்தில் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நோக்கங்கள் நிறைவேற்ற ஆவன செய்ய ஒரு பிரதிநிதித்துவ குழுவை அமைக்க வரும் 29ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை காலை 10 மணி அளவில் சென்னை மெட்ரோ ரோடு 150ம் எண் உள்ள மத்திய நூலக கட்டிடத்தில் ஒரு கூட்டத்திற்கு ஏற்பாடு செய்குள்ளோம். தாங்கள் இக்கூட்டத்திற்கு வருகை தந்து ஒரு நல்ல, திறமையுடன் செயல்படக்கூடிய பிரதிநிதித்துவ குழு ஒன்றை அமைத்துத் தரும்படி பணிவன்புடன் கேட்டுக் கொள்கிறோம்.

நோக்கங்கள்

1. எல்லாத் திறைகளிலும் பரவியிருக்கும் லஞ்ச ஊழலை அகற்றுதல்
2. தேர்தல் முறைகளையும் சட்டங்களையும் மக்களின் நியமயமான அபிப்பிராயத்தை பிரதிபலிக்கும் வகையிலும் பூர்த்தி செய்யும் வகையிலும் திருத்தி அமைத்தல்
3. வேலையில்லாத தண்டாட்டத்தை ஒழிப்பதற்கு ஏற்ற வகையிலும் மானுக்கர்கள் தேசப்பற்று, சுதந்திர உணர்வு, நன்னெறி, ஆகிய நற்பண்புகளை பெறும் வகையிலும் தற்போதுள்ள கல்வி முறையை மாற்றி அமைத்தல்.
4. பீகார் மாநில மக்கள் சர்வோதயத் தலைவர் திரு ஜயப்பிரகாஷ் நாராயண் தலைமையில் நடத்தும் போராட்டத்திற்கும் அதனுடைய லட்சியத்திற்கும் முழு ஆதரவு அளித்தல்.
5. இப்போராட்டத்திற்கும் லட்சியங்களுக்கும் தமிழ்நாட்டு மக்களிடையே விரிவான முறையில் ஆதரவு திரட்டுதல்
6. சமுதாயத்தில் நேர்மையும் நீதியும் ஒங்கி வளர்ந்து பரஸ்பர அன்புடன் கூடிய புதித மறுமலர்ச்சியை ஏற்படுத்தல்.

இந்த இயக்கம் கட்சி அரசியல் அற்றதாகவும் சாதனிக அகிம்சா வழிமுறைகளை கையாளுவதாகவும் திகழும்.

இப்படிக்கு,

வி. எஸ். மீனும்பார்
(சுதந்திரா கட்சி)

தஞ்சை கோவிந்தசாமி
(ஜன சங்கம்)

தஞ்சை இராமச்சந்திரன்
(தமிழரசு கட்சி)

திரு / திருமதி / செல்வி